MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PORTARIA Nº 18 / 2021 - CTF/UFPI (11.02)

Nº do Protocolo: 23111.028786/2021-02
Teresina-PI, 12 de Julho de 2021

O DIRETOR DO COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO, no uso de suas atribuições legais e,
considerando: o Ato da Reitoria Nº 1302/19, o Edital Nº. 04/2021 - CTF de 04 de junho de
2021, publicado no DOU de 08 de junho de 2021, Edição 105, Seção 3, pág. 208, Processo Nº.
23111.017284/2021-59 e as Leis Nº. 8.745/93; 9.849/99 e 10.667/03, publicadas em 10/12/93,
27/10/93 e 15/05/03, respectivamente, resolve:

Homologar o resultado final do Processo Seletivo, para a contratação de Professor Substituto,
Regime de Tempo Integral TI-40 (40 horas semanais) do Colégio Técnico de Floriano, na
cidade de Floriano-PI.

ÁREA DE AGRONOMIA

Habilitando os seguintes candidatos: HOZANO DE SOUSA LEMOS NETO (1º colocado),
JOÃO PEDRO ALVES DE AQUINO (2º colocado), JOAB LUHAN FERREIRA PEDROSA
(3º colocado), RENAN LIMA DE SOUSA (4º colocado), ADRIANO VENICIÚS SANTANA
GUALBERTO (5º colocado) e classificando para contratação o primeiro e segundo colocados.

(Assinado digitalmente em 12/07/2021 11:37 )

RICARDO DE CASTRO RIBEIRO SANTOS
DIRETOR

Matrícula: 2516120

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 23f27037da

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visua...

1 of 1 12/07/2021 11:38